**242** Cap. 11. Davidis adulterium cum **REGUM II.** Cap. 11. Uriæ mors; Ejus uxorem accipit David.

eis, timueruntque Syri auxilium praebere ultra filiis Ammon.

**CAPUT XI.**

*Obsessa Rabba civitate Ammonitarum, David adulterio Bethsabee adjunxit, ad id celandum, homicidium viri illius Uriæ, acceptaque illa in uxorem, et nato ex ea filio, Dominum commovit ad iram.*

(*C. M. 2969. Ant. Chr. 1035. Aetatis David. 50.*)

1. Factum est autem, vertente anno, eo tempore, quo solent reges ad bella procedere, misit David Joab, et servos suos cum eo, et universum Israël, et vastaverunt filios Ammon, et obsederunt Rabba; David autem, remansit in Jerusalem. (*I. Par. 20, 1.*)

2. Dum haec agerentur, accidit, ut surgeret David de strato suo post meridiem, et deambularet in solario domus regiae, vidiisque mulierem se lavantem ex adverso super solarium suum; erat autem mulier pulchra valde.

3. Misit ergo rex, et requisivit, quae esset mulier. Nuntiatumque est ei, quod ipsa esset Bethsabee filia Eliam, uxor Uriæ Hethaei.

4. Missis itaque David nuntiis, tulit eam. Quae cum ingressa esset ad illum, dormivit cum ea, statimque sanctificata est ab immunitate sua, (*Lev. 15, 18.*)

5. et reversa est in domum suam concepto foetu. Mittensque nuntiavit David, et ait: Concepit.

6. Misit autem David ad Joab, dicens: Mitte ad me Uriam Hethaeum. Misitque Joab Uriam ad David.

7. Et venit Urias ad David. Quaesivitque David, quam recte ageret Joab, et populus, et quomodo administraret bellum.

8. Et dixit David ad Uriam: Vade in domum tuam, et lava pedes tuos. Et egressus est Urias de domo regis, secutusque est eum cibus regius.

9. Dormivit autem Urias ante portam domus regiae cum aliis servis domini sui, et non descendit ad domum suam.

10. Nuntiatumque est David a dicentibus: Non ivit Urias in domum suam. Et ait David ad Uriam: Nunquid non de via venisti? Quare non descendisti in dominum tuum?

11. Et ait Urias ad David: Arca Dei et Israël et Juda habitant in papilionibus, et dominus meus Joab, et servi domini mei super faciem terrae manent; et ego ingrediari domum meam, ut comedam et bibam, et dormiam cum uxore mea? Per salutem tuam, et per salutem animae tuae non faciam rem hauc.

12. Ait ergo David ad Uriam: Mane hic etiam hodie, et cras dimittam te. Mansit Urias in Jerusalem in die illa et altera.

13. Et vocavit eum David, ut comedret coram se et biberet, et ineberiavit eum.

Qui egressus vespero, dormivit in strato suo cum servis domini sui, et in domum suam non descendit.